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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 20 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
59,60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 20-то 
коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/115  ВАРДАР – ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ 22-32 15-19 20-17 20-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митев С. Никочевиќ Е. Биноски Д. 77 – 94 

Забелешки 

Уредот за контрола на семафорот престанал да работи во 5-та минута од првата четвртина. Во согласност на двете екипи 

огранизаторот успеал да го поправи со тоа што прекинот траел еден час по што натпреварот продолжил со уште еден 
прекин од неколку минути на почетокот на второто полувреме. Во понатамошниот тек на натпреварот поминал без  прекин. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/116 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ 20-11 17-18  24-22 13-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Златевски А. Петровски П. 74 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. поради приго 
На трибината каде што била сместена навивачката група на КК МЗТ Скопје А. биле запалени повеќе светлечки и димни 

направи (бакљи), кои изгореле за неполна минута, но оставиле дим. Димот во текот на целата 1/4 и првата половина од 
2/4 бил во горниот дел на салата, кон таванот. Потоа се спуштил надолу кон теренот за игра. Во кратка консултација 

Делегатот и првиот судија одлучиле да не се прекинува натпреварот, туку да заврши 2/4, а паузата на полувремето да се 

пролонгира колку што е потребно за да се расчисти димот. Интервалот на полувремето се продолжил за дополнителни 5-7 
минути и наместо 15 мин, траел 20-22 минути, по што димот почнал да се расчистува и натпреварот продолжил. Во истиот 

момент кога биле запалени бакљите, Делегатот го замоли обезбедувањето и Комесарот за безбедност на домаќините да 
биде вклучена горната вентилација во објектот, која ќе го отстрани т.е. вшмука димот. Тоа било направено на полувремето 

и за кратко време потоа димот бил отстранет. Во 2/4 на 03:48 од трибината каде што била навивачката група на КК МЗТ 
Скопје била фрлена метална паричка. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/117 ЧАИР 2030 - ПЕЛИСТЕР 18-19 12-15 19-16 15-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Феревски А. Цветаноски В. Крстевски В. 64 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Тачи М. (885) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/118 ШКУПИ - ГОСТИВАР  27-25 17-20 27-19 15-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Михајловиќ В. Деспотовски М. 90 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/119 РАБОТНИЧКИ – МКК КУМАНОВО 24-15 24-22 18-20 14-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Бошкоски Г. Антовски Б. Зафировски Д. 80 – 72 

Забелешки 

Немало истакнато банер-церада и рол банер од генералниот спонзор МТЕЛ. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ефремовски В. (638) поради удирање топка од подот.  
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Петровски Л. (311) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/120 ФЕНИКС 2010 - КОЖУВ 18-16 19-21 25-24 10-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Ѓорески А. Јакимовски Н. Ристовски С. 72 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Кожув поради неспортски однос на сл.претставник Димитровски Д. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 20       15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вардар за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 



03. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за слаба организација и допуштање на влез на пиротехнички 
материјал по член 54.26 се казнува со парична казна во износ од               8.000,00 денари 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење на пиротехнички материјал кој создава слаба 
видливост и натпреварот е во прекин повеќе од 5 минути по член 55.12 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                       20.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на (1) еден натпревар  
Коло 22 МЗТ Скопје А. – Тиквеш Голден Игл. 

06. Играчот на КК Чаир 2030 Тачи М. (885) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

07. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

08. Играчот на КК Работнички Ефремовски В. (635) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

09. Играчот на МКК Куманово Луковиќ У. (340) за досудена Т.Г. (4) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

10. Играчот на МКК Куманово Петровски Л. (311) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за неистакнување на банер церада и рол банер по член 59.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                  40.000,00 денари 

12. Екипата на КК Кожув за досудена Т.Г. на клупа (6) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  19.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 20 15 5 1625 1361 264 35 

2 Работнички 20 13 7 1659 1537 122 33 

3 ТФТ 20 13 7 1555 1500 55 33 

4 МКК Куманово 20 12 8 1589 1506 83 32 

5 Кожув 20 12 8 1636 1558 78 32 

6 Пелистер 20 12 8 1657 1604 53 32 

7 Чаир 2030 20 10 10 1698 1662 36 30 

8 Феникс 2010 20 10 10 1582 1637 -55 30 

9 Тиквеш Г.И. 20 9 11 1650 1685 -35 29 

10 Гостивар 20 7 13 1491 1494 -3 27 

11 Шкупи 20 7 13 1557 1740 -183 27 

12 Вардар 20 0 20 1426 1841 -415 20 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 15.03.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 

коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/45        СЛОБОДЕН ПАТРИОТ          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/46 БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА 07-20 17-18 15-29 20-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Михајловиќ В. Тренчевски М.  77 – 51 

Забелешки 

На таблите немало црвена и жолта лента за истек на напад и период. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/47 БАДЕЛ 1862 - ПРОБАСКЕТ 20-14 12-19 21-10 19-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Кестев К. Зафировски Г.  72 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/48   МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ВАРДАР  21-18 19-10 16-26 10-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Ников И. Гавриловски А.  60 – 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12      15.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 11 10 1 825 600 225 21 

2 Крива Паланка 10 9 1 922 697 225 19 

3 Бадел 1862 10 7 3 710 649 61 17 

4 Вардар 10 5 5 746 670 76 15 

5 МЗТ Скопје А. 10 2 8 655 740 -85 12 

6 Патриот 10 2 8 615 819 -204 12 

7 Пробаскет 11 1 10 610 908 -298 12 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 

коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/45  СТРУГА 2009 - РИНИА 17-06 25-15 16-14 12-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Димовски А. Упевчев Х.  70 - 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/46  СЛОБОДЕН ОХРИД       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/47 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/48   ШКУПИ – СПОРТ ТИМ 09-20 17-13 10-19 06-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски Ф. Цветковска Н. Никочевиќ Е.  32 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12      15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спорт Тим 9 8 1 702 390 312 17 

2 Струга 2009 9 7 2 525 459 66 16 

3 Охрид 9 4 5 409 449 -40 13 

4 Шкупи 9 4 5 403 457 -54 13 

5 Риниа 8 2 6 384 475 -91 9 

6 Гостивар 8 1 7 331 524 -193 9 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/103  РАБОТНИЧКИ - ОХРИД 14-31 18-16 26-21 20-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Мијалковски И. Гавриловски А. Зафировски Г. 78 - 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Нановски Т. (232) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/104 ЦРН ДРИМ – МЕГА БАСКЕТ 21-12 14-22 13-17 16-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Георгиевски Д. Упевчев Х. 64 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Бскет Кузманоски И. (922) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/105 БУТЕЛ – БОРЕЦ БАСКЕТ 21-15 19-11 19-14 14-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Маџоски М. Биноски Д. Георгиевски Д. 73 – 56 

Забелешки 

Натпреварот е одигран со помошен семафор, нема црвена и жолта лента на таблите. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Киров Д. (542) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Хот Е. (548) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Петров Н. (543) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/106    ВОДНО САНС - МАЏАРИ 25-23 15-26 20-25 22-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорески А. Давидов А. Крстевски В. 82 - 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/107 СОКОЛИ 1933 - СТРУМИЦА 11-17 23-16 21-15 25-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Лалков В. Видиков А. Темелков И. 80 - 53 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (573) поради флопинг. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Панов Б. (610) поради флопинг. 
Досудени Т.Г. на пом.тренер на КК Струмица Зетов З. поради расправија со сл.лица. 

Екипата на КК Струмица најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. Екипата на КК Струмица настапила со осум 

играчи. Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/108 МЗТ УНИ БАНКА - АНГЕЛИ  04-16 20-16 19-11 20-07   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Крсниќ А. Цветаноски В. Богески М. Ников И. 63 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 18      15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Нановски Т. (232) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Мега Баскет Кузманоски И. (922) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Бутел за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК  Бутел Киров Д. (542) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК  Бутел Хот Е. (548) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК  Бутел Петров Н. (543) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (573) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

09. Играчот на КК Струмица Панов Б. (610) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

10. Пом.тренерот на КК Струмица Зетов З. за досудени две Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

11. Жалбата на КК Струмица не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

12. Екипата на КК Струмица за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  20.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 18 15 3 1623 1367 256 33 

2 Ангели 18 14 4 1521 1262 259 32 

3 Соколи 1933 18 14 4 1518 1342 176 32 

4 Црн Дрим 18 11 7 1501 1540 -39 29 

5 МЗТ Уни Банка 18 10 8 1320 1344 -24 28 

6 Бутел 18 9 9 1430 1396 34 27 

7 Борец Баскет 18 10 8 1344 1317 27 27 

8 Охрид 18 7 11 1417 1434 -17 25 

9 Мега Баскет 18 6 12 1337 1435 -98 24 

10 Партизан В.С. 18 6 12 1552 1667 -115 24 

11 Струмица ФМП 18 4 14 1250 1453 -203 22 

12 Работнички 18 2 16 1294 1550 -256 20 

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/49    ЉУБОТЕН - ТЕТЕКС ТТК    12-17 08-13 12-18 13-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мерџаноски Д. Никочевиќ Е. Цветковска Н.  45 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен Димитриевски Р. (939) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/50 ФЕНИКС БАСКЕТ – ДИБРА ИГЛС 14-17 04-17 20-21 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Никочевиќ Е. Саздановски К.  57 - 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/51 ГОСТИВАР СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/52 МКК КУМАНОВО - МЛАДИНЕЦ  21-11 14-12 16-22 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Гавриловски А. Манчев Ф.  72 - 59 

Забелешки 

Главниот семафор не работел, не покажува време за игра и резултат. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Љуботен Димитриевски Р. (939) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 11 11 0 963 673 290 22 

2 Љуботен 12 9 3 967 844 123 21 

3 Феникс Баскет 11 6 5 772 792 -20 17 

4 МКК Куманово 11 5 6 795 851 -56 16 

5 Дибра Иглс 11 5 6 764 830 -66 16 

6 Гостивар 11 3 8 737 829 -92 14 

7 Младинец 11 0 11 709 888 -179 11 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/49   ОВЧЕ ПОЛЕ - ИБА БАСКЕТ    35-18 28-19 27-15 12-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  102 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/50 ХЕРАКЛЕА – МЕГА БАСКЕТ 26-25 22-15 30-19 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Стојановски Д. Ристевска Т.  95 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/51        

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     



Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/52 СПОРТИСИМО - КОНЗУЛИ 10-29 25-18 15-29 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Игњатовски Б. Чадамов И.  65 - 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13     15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Овче Поле 10 9 1 843 692 151 19 

2 Хераклеа 9 8 1 787 629 158 17 

3 Конзули 10 6 4 760 691 69 16 

4 ИБА Баскет 9 3 6 663 764 -101 12 

5 Спортисимо 9 2 7 652 723 -71 11 

6 Мега Баскет 9 0 9 589 795 -206 9 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 15.03.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 28.03.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/49        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/50 ГЕВГЕЛИЈА - ВАРДАР 14-06 28-11 15-07 09-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Влахов Н. Иванчев С.  66 - 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/51 РОЛИНГ СТРУМИЦА СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/52   ШКУПИ – ДИНО БАСКЕТ 18-21 15-19 14-23 18-18   

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Рангелов В. Арсев Г. Стојановски Л.  65 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13     15.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 8 6 2 612 502 110 14 

2 Вардар 7 5 2 515 431 84 12 

3 Ролинг Струмица 7 5 2 583 506 77 12 

4 Баскет Дино 7 2 5 502 534 -32 8 

5 Шкупи 7 0 7 401 640 -239 7 

 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 
 


